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W tym szczególnym dniu życzymy Wam zdrowia i tego, by edukacja na
każdym jej szczeblu była bezustannie Waszą pasją, niosła radość ze
wspólnego odkrywania świata nauki, kultury oraz ze spotykania na tej
zawodowej drodze ciekawych wiedzy dzieci i uczniów.

Takie życzenia oraz wyrazy uznania i gratulacje za osiągnięte sukcesy składali
pedagogom Andrzej Darakiewicz - przewodniczący Rady Miejskiej, Sebastian
Maniak – przewodniczący Komisji Edukacji i Spraw Społecznych oraz Dariusz
Kucharski - burmistrz Dzierżoniowa. Spotkanie zorganizowane w ramach Dnia
Edukacji Narodowej odbyło się 12 października w dzierżoniowskim „Kinie
Zbyszek”.

To była okazja do wyrażenia słów uznania i podziękowań za wysiłek wkładany w
doskonalenie własnych umiejętności i codzienną pracę. To dzięki pracy całego
środowiska związanego z edukacją nasze żłobki, przedszkola i szkoły są
bezpieczne i sprawnie pracują. Edukacja to szkoła jako miejsce, ale przede
wszystkim - to nauczyciele i uczniowie. Tym najmłodszym życzę, by czerpali
wiedzę w  sposób pozwalający już w niedalekiej przyszłości rozumieć nasz świat,
dobrze funkcjonować w społeczeństwie, rozwijać się i realizować swoje marzenia i
pasje. Dziękuję rodzicom za współdziałanie z nauczycielami, a nauczycielom
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życzę, by wreszcie mogli cieszyć się należnym szacunkiem i uznaniem – mówi
Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.

Podczas spotkanie nagrodzono również dyrektorki publicznych placówek i
dziewięć nauczycielek. Nagrody otrzymały:

Regina Walendowska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3
Marzena Mieszko - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5
Wioletta Uchman-Chrząszcz - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9
Iwona Cegiełka - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 1
Dorota Mentel - nauczycielka Przedszkola Publicznego nr 2
Wioletta Siuda - nauczycielki Przedszkola Publicznego nr 7
Elżbieta Zarówny - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 1
Anna Żurawińska - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Marzena Cieżak - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Dorota Bogdanowicz - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 5
Marzena Szczypka - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 5
Marta Sawic - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 9
Pani Katarzyna  Janik - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 9

Spotkanie zakończył ciekawy wykład „Jak być szczęśliwszym człowiekiem, a dzięki
temu szczęśliwszym nauczycielem?”, autorstwa wywodzącej się z Dzierżoniowa
Elżbiety Krokosz –  ekspertki od zarządzania talentem własnym i innych, autorki
książki pt. „Ty też to masz! Odkryj swoje talenty i zacznij robić w życiu to, co
lubisz”.


